
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Blau-Weiß S… R

I II III IV V VI Punkte

13 5 4 7 12 10

172

9:18

13:22
╳
12

2
16

5
17

8 9 10 Auszeit

0:5
12:21

Ende
15:23

B  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte

12 8 4 1 5 14

2513

18:10

7
22

9
23

13
25

17 18 19
Auszeit

22:16

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  SV Bad Laer… R

I II III IV V VI Punkte

12 8 4 1 5 14

2513

22:16

╳
10
22

2
14
25

4
16

7
17

8
19

9
21 Auszeit

Ende
15:48

A  Blau-Weiß S… S

I II III IV V VI Punkte

13 2 10 7 12 4

165

8:12

0
8
16

3
9

4
10

5
13

6
14

7
15 Auszeit

8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51

A  Blau-Weiß S… R

I II III IV V VI Punkte

13 4 10 2 12 5

187

8:14

╳
12

1
16

4
18

6 8 9
Auszeit

Ende
16:14

B  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte

12 8 4 1 5 14

2513

22:17

0
20

1
22

11
25

13 14 16
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 (Frauen)
Frauen

A  Blau-Weiß Schinkel vs. SV Bad Laer III B

Spiel 17 10.01.2026 15:00 Uhr

Gesamtschule Schinkel
49084 Osnabrück
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A  Blau-Weiß S… 7/14

2 Izbas, Gabriela X
4 Lago Bentron, Denise X
5 Becker, Lea X
7 Baumgart, Tanja X

10 Nolting, Caroline X
12 Dunst, Katharina X
13 Kindlieb, Sabrina X

A  Libero

A  Offizielle

T Kuhlenbeck, Karl-Hei… E

C

C

B  SV Bad Laer… 8/14

1 Micheel, Evalotta X

4 Wille, Leni X
5 Zivanovic, Neda X
8 Eggert, Marita X

12 Spiegelberg, Alice X

13 Storck, Amelie X
14 Süßmuth, Mia X
20 Vossel, Mia X

B  Libero

20 Vossel, Mia X

B  Offizielle

T Bertelsmann, Stefan

CT Orth, Wolfgang E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Blau-Weiß S… SV Bad Laer… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 17 1 23 25 1 1 1
1 1 0 16 2 22 25 1 1 0
0 1 0 18 3 23 25 1 1 0

4
5

3 4 0 51 68 75 3 3 1
Start: 15:00 Ende: 16:14 Dauer: 1:14

Sieger: SV Bad Laer III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fenstermann, Ute 1

2 Lali, Ali Sahab 2

Schr. Hinnah, Kristina
Assist. Veldscholten, Eva

Dokument erstellt: 10.01.2026 16:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


